
›Türkçe ›Birlikte yaşamak ›St. Gallen'de yaşamak Birlikte karar verme ve vatandaşlığa kabul

Birlikte karar verme ve vatandaşlığa kabul

İsviçre'de söz sahibi olmak ister misiniz? Toplumda aktif bir rol oynamak ister misiniz? Birçok formda, bu İsviçre
pasaportu olmadan da mümkündür. Vatandaşlığa kabul edildikten sonra tüm siyasi haklara sahip olacaksınız.

Aşağıda, katılabileceğiniz yerlere ilişkin bazı örnekler verilmiştir:

Vatandaşlığa

Birlikte belirleme ve aktif şekillendirme

St.Gallen Kantonu'nda yabancıların oy kullanmasına veya bir kişiyi seçmesine izin verilmemektedir.

Ancak yetkililere dilekçe verme hakkınız vardır. Dilekçeler öneri, şikayet veya istekler içerebilir. Ayrıca, ikamet edilen belediyenin komisyonlarına ve
çalışma gruplarına katılmak mümkündür. 

Siyasi katılıma ek olarak, bir dernekte veya başka bir organizasyonda çalışarak çevrenizdeki yaşamı aktif olarak şekillendirebilirsiniz. İlgi alanlarınızın
yattığı yere dahil olun!

Entegrasyon projeleri●●

●● Genossenschaften ( Üyelerin belirli ekonomik çıkarlarının teşviki veya korunması için kooperatif. Tüm üyelerin ortak bir pratik veya ideolojik
hedefi vardır ve her oy eşit sayılır.)

Kulüp●●

Aile Merkezleri●●

Kültürel Organizasyonlar●●

Gönüllü İtfaiye●●

Belediye komisyonları ve çalışma grupları●●

Vatandaşlığa kabul edilme, İsviçre'deki hayata entegrasyon yolundaki son adımdır. Vatandaşlığa kabul edildiyseniz, oy kullanabilir ve seçilebilirsiniz.

İsviçre çifte vatandaşlığı tanır. İsviçre vatandaşlığına başvurursanız, menşe ülkeniz çifte vatandaşlığa izin vermediği sürece önceki vatandaşlığınızı
kaybetmezsiniz.

 

Vatandaşlığa kabul prosedürü

Olağan vatandaşlığa kabul prosedürü ve kolaylaştırılmış vatandaşlığa kabul prosedürü vardır. İkincisi esas olarak İsviçreli aile üyelerine sahip insanlar
için tasarlanmıştır.

Sıradan vatandaşlığa kabul
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https://www.hallo.sg.ch/tr.html
https://www.hallo.sg.ch/tr/zusammenleben.html
https://www.hallo.sg.ch/tr/zusammenleben/leben-in-st-gallen.html
https://www.hallo.sg.ch/tr/zusammenleben/freizeit/vereine-und-clubs.html
https://www.hallo.sg.ch/tr/zusammenleben/familien/kleinkinder.html
https://www.firefighters-gesucht.ch/st-gallen


Kimler başvuru yapabilir?
Süresiz oturma izni (C izni) sahipleri.●●

Bir İsviçre vatandaşı ile kayıtlı bir ortaklık içinde yaşayan kişiler.●●

Başvuru ne zaman yapılabilir?

Federal yasalar İsviçre'de en az 10 yıl ikamet etmeyi gerektirir. Bunlardan başvuruyu yapmadan önce son 5 yıl içinde 3 yıl boyunca İsviçre'de yaşamış
olmanız gerekir.

8 ila 18 yaşları arasındaki birinin İsviçre'de yaşadığı süre iki kez sayılır , ancak gerçek kalış süresi en az 6 yıl olmalıdır.

Ayrıca, başvuranın son 5 yıldır St. Gallen kantonunda ve siyasi belediyede sürekli olarak yaşamış olması gerekmektedir.

 

Hangi koşullar altında?

Vatandaşlık sadece aşağıdaki kişilere verilir: 

Ekonomik hayata katılmak veya eğitim almak ●●

Aile üyelerinin entegrasyonunu teşvik etmek●●

Yerel yaşam koşullarını iyi tanımak (kamusal etkinliklere ilgi göstermek, coğrafi, tarihi, politik ve sosyal koşulları bilmek)●●

Federal Anayasa'nın değerlerine saygı göstermek ve kendilerini açıkça onlara adamak●●

İsviçre'nin iç ve dış güvenliğini tehlikeye atmayın●●

İyi derecede Almanca bilgisine sahip olmak, en azından referans seviyesi B1 (sözlü ve yazılı)●●

Düzenli finansal koşullarda yaşamak●●

Sıradan vatandaşlığa kabul etmenin maliyeti nedir?

Maliyetler belediyeye ve kantona bağlı olarak önemli ölçüde değişmektedir. Ortalama olarak, maliyet şöyle görünür:

Belediye: kişi başı 500 ila 1000 frank arasında

Kanton: kişi başı 2000 franka kadar

Federal düzey:

Gerekli belgeler için ek maliyetler olabilir (ikamet onayı, sabıka kayıtlarından alıntı, 
 vb.).

Küçük çocuklu veya çocuksuz çift: 150 frank●●

Reşit olmayan çocuklu veya çocuksuz birey: 100 frank●●

Küçük birey: 50 frank●●

Betreibungsregisterauszug ( Bu belge, hiç borcunuz olup
olmadığını veya hala borcunuz olup olmadığını gösterir)

Ne yapmanız gerekiyor?

İkamet ettiğiniz belediyenin vatandaşlığa kabul konseyinden bir başvuru formu alabilirsiniz. Daha sonra gerekli belgeleri belediyenizin vatandaşlığa
kabul makamına eksiksiz olarak sunmalısınız.

Vatandaşlığa Kabul Konseyi, başvuruyu vatandaşlığa kabul için resmi ve maddi gereklilikler açısından inceler. Tüm koşulları yerine getirirseniz,
belediye ve yerel vatandaşlık alırsınız. 

İsviçre hakkındaki bilginizi test edeceğiniz yazılı veya sözlü bir sınava girecek olan vatandaşlığa kabul makamları vardır.

Bir vatandaşlığa kabul prosedürü çok farklı zaman alabilir, belediye ofisine sorun.

Kolaylaştırılmış vatandaşlığa kabul
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St.Gallen Kantonu'nda vatandaşlığa kabul hakkında bilgi

Devlet Göç Sekreterliği SEM'den vatandaşlığa kabul hakkında bilgi

İletişim noktaları
Bölgenizdeki doğru iletişim noktasını, tavsiyeyi veya yetkiyi bulun: İletişim noktaları

Kimler başvuru yapabilir?

Başvuru ne zaman yapılabilir?

İsviçre'de kalış süresi durumdan duruma değişir. Karardan federal otorite sorumludur.

İsviçre vatandaşının eşi●●

İsviçre vatandaşının çocuğu●●

yabancı bir aileden 25 yaşın altındaki bir kişi 3'te yaşıyor. İsviçre'de yaşayan nesil●●

küçük vatansız bir çocuk●●

İsviçre vatandaşlığını kaybeden bir kişi (örneğin yabancı bir kişiyle evlenerek)●●

Hangi koşullar altında?

Bunu yapmak için, başarılı bir şekilde entegre edilmeleri gerekir, bu da şu anlama gelir:  

Kamu güvenliğini ve düzenini gözediyorsunuz (örneğin, vergi borcunuz yok, borç tahsilatı yok, kayıp belgeniz veya sabıka kaydınız
yok)

●●

İsviçre Federal Anayasası'nın değerlerine saygı duyuyorlar●●

Günlük yaşamda, hem yazılı hem de sözlü olarak ulusal bir dilde iletişim kurabileceksiniz●●

Ekonomik hayata veya eğitim almaya katılırsanız (örneğin, başvurunun yapılmasından önceki son 3 yıl içinde herhangi bir sosyal
yardım almadıysanız veya aldığınız sosyal yardımın tamamını geri ödediyseniz)

●●

Aile üyelerinizin entegrasyonunu teşvik etmek ve desteklemek●●

Kolaylaştırılmış vatandaşlığa kabul edilmenin maliyeti nedir?

Maliyet yaşa bağlı olarak değişir:

Toplam tutar önceden ödenmelidir ve başvuru reddedilirse iade edilmeyecektir.

12 yaşın altındaki çocuklar için 250 CHF●●

12 yaş ve üzeri çocuklar için 650 CHF●●

Yetişkinler için 900 frank.●●

Ne yapmanız gerekiyor?
Başvuru, resmi formda  sunulmalıdır. Formu e-posta (ch@sem.admin.ch)
ile talep edebilirsiniz ve formun gönderilmesi gereken tam posta adresinizi vermeniz gerekir.

Kolaylaştırılmış bir vatandaşlığa kabul süreci ortalama 1,5 yıl sürer.

Staatssekretariat für Migration SEM ( Göçten Sorumlu Devlet Sekreterliği)

© 2023 Informationsplattform für Zugewanderte im Kanton St.Gallen
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mailto:ch@sem.admin.ch
mailto:ch@sem.admin.ch
https://www.sg.ch/recht/buergerrecht-zivilstand/einbuergerung.html
https://www.sem.admin.ch/sem/de/home/integration-einbuergerung/schweizer-werden.html
https://www.hallo.sg.ch/tr/beratung-kontakte/kontakte.html
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